GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício Aureliano Hoffman, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefax: 3233-3979 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

EDITAL 002/2016 – RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS
 ANALISTA DE SUPORTE SOCIOEDUCATIVO – ECONOMISTA

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado
de Direitos Humanos, torna público o resultado dos candidatos aptos, após análise dos recursos,
ao cargo de Analista de Suporte Socioeducativo: Economista do processo seletivo 002/2016.

ANALISTA DE SUPORTE SOCIOEDUCATIVO - ECONOMISTA

NOME INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Marcelo Loureiro Reis 388945 3º

Tiago Souza De Azevedo 409319 8º

A chamada para contratação em caráter temporário, mediante a formalização do contrato, dar-se-á a
critério da Administração, por sua conveniência e necessidade.

Vitória/ES, 01/09/2016

Lariza T. Casale Barbosa
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 002/2016 - IASES